
UCHWAŁA Nr XLI/422/10
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY
Z DNIA  15 PAŹDZIERNIKA 2010 r.

       w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/390/2010 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 6 lipca 2010 roku w sprawie emisji obligacji 

komunalnych

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 
1300  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  w  Trzebnicy  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIX/390/2010 Rady Miejskiej  w Trzebnicy z dnia 6 lipca 
2010 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następującą 
zmianę:
1) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Oprocentowanie obligacji nalicza się od 
wartości  nominalnej  i  wypłaca  w  okresach  półrocznych  liczonych  od  daty 
emisji”.

§ 2

W  pozostałym  zakresie  uchwała  Nr  XXXIX/390/2010  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie emisji obligacji  komunalnych 
pozostaje bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie: 
Zmiana  w  §5  pkt  1  wynika  z  konieczności  dostosowania  okresu  odsetkowego  do 
zastosowanej  stawki  WIBOR-6M.  Po zmianie  stawka liczona dla  okresów półrocznych 
będzie zgodna z okresem odsetkowym. Zmiana taka ponadto wymagana jest przez banki  
oferujące  obsługę  emisji  obligacji.  Charakter  zmiany  jest  głównie  techniczny  nie 
wpływający na wielkość oprocentowania z tytułu emisji obligacji w poszczególnych latach.


	       w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/390/2010 Rady Miejskiej 
w Trzebnicy z dnia 6 lipca 2010 roku w sprawie emisji obligacji               komunalnych

